
  Příloha č. 0426-21-P07 

 

Rozpočtové opatření č. RZK/0111/2021 
rozpočtový doklad č. KUZLP01F541B 

 

 název RO: RZK/0111/2021 

 stručný popis: Přesun nevyčerpaných finančních prostředků v rámci rozpočtu ORJ 90 v celkové výši 970 970 Kč z důvodu 
uspořených prostředků z kulturních akcí, které nebyly uskutečněny nebo došlo ke krácení dotací, a dále přesun na 
závazný ukazatel 8421 Individuální podpora - Kultura ve výši 1 000 000 Kč. 

 

Třídění podle rozpočtové skladby 

NKS SU ORJ ODPA POL UZ ORG příjmy výdaje poznámka 

70891320 236 0090 003319 5222 000000000 0008412000000 0 -330 970 Kulturní akce regionálního významu 

70891320 236 0090 003319 5222 000000000 0008415000000 0 -640 000 Kulturní akce nadregionálního významu 

70891320 236 0090 003313 5213 000000000 0008413000000 0 -1 000 000 
Program na podporu audiovizuální tvorby 
ve ZK 

70891320 236 0090 003319 5213 000000000 0008421000000 0 1 000 000 Individuální podpora - Kultura 

70891320 236 0030 006172 5909 000000000 0008999000000 0 970 970 Fond ZK - ostatní výdaje 

 Celkem 0 0  
 

 zdůvodnění: Rozpočtové opatření řeší přesun nevyčerpaných finančních prostředků v rámci rozpočtu 
ORJ 90 (Odbor kultury a památkové péče) v celkové výši 970 970 Kč z důvodu 
uspořených prostředků z kulturních akcí, které nebyly uskutečněny nebo došlo ke krácení 
dotací na závazný ukazatel 8999 Fond ZK – ostatní výdaje, a dále přesun na závazný 
ukazatel 8421 Individuální podpora - Kultura ve výši 1 000 000 Kč. Navýšené finanční 
prostředky budou použity na poskytnutí individuální podpory pro společnost FILMFEST, 
s. r. o. 
Na rok 2021 je plánováno poskytnout dotaci ve výši 3 mil. Kč na realizaci akce 61. Zlín 
Film Festivalu - mezinárodní festival filmů pro děti a mládež, který se letos kvůli složité 
epidemické situaci uskuteční ve dvou částech. První z nich proběhne on-line v původně 
plánovaném termínu 28. 5. 2021 – 1. 6. 2021 a druhá, hlavní část, se uskuteční 9. 9. 2021 
– 15. 9. 2021. 

 návaznost na usnesení č.:  

 zpracovatel: Odbor kultury a památkové péče 

 datum zpracování: 18. 05. 2021 

 podpis vedoucího odboru: PhDr. Romana Habartová 

  

 ............................................................. 
 

 dotčený odbor / odbory:  

 projednáno s dotčeným odborem dne:  

 s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

 podpis vedoucího odboru:  

  

 ............................................................. 
 

 vyjádření oddělení rozpočtu souhlasí / nesouhlasí 

 a financování odboru ekonomického:  

 projednáno dne: 18. 05. 2021 

 podpis: Ing. Anna Bajerová 

  

 ............................................................. 

 (vyplní se po schválení rozpočtového opatření orgánem kraje) 

 schváleno dne:  

 usnesením číslo:  

 datum realizace:  

 podpis pracovníka oddělení rozpočtu  

 a financování:  

 ............................................................. 
 


